РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Брянская область
Дубровский район
Рековичский сельский Совет народных депутатов
РЕШЕНИЕ

от 27.11.2019 г. № 33
с.Рековичи
«О внесении изменений в Положение
о бюджетном процессе в

Рековичском сельском поселении
Дубровского муниципального района

Брянской области»

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от  01.05.2019 года № 87-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также  Уставом поселения,
 Рековичский сельский Совет народных депутатов
 РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе, утвержденное решением Рековичского сельского Совета народных депутатов  15.12.2008 года № 43 следующие изменения:
1.1. В абзаце 1 пункта 1.3 слова бюджет  муниципального образования «Рековичское сельское поселение»  заменить на слова: бюджет Рековичского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области.
2. Настоящее Решение вступает в силу с  1 ноября 2019 года.
3. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте Рековичской сельской администрации в сети интернет.
Глава  Рековичского  сельского поселения

Дубровского муниципального района

Брянской области                                                                     Е.А.Шарыгина